
   
   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/04/2012 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/04/2012 à 09:25 

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 09:30 
1.

  2. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:47.52
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:25.00
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00

5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 09:34 
1.

  2. CANARDS LA ROCHELLE 2:22.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
  4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00

5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 09:37 
  1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:20.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE 2:14.00
  3. CANARDS LA ROCHELLE 2:02.00
  4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:05.00
  5. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:19.08

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 09:40 
1.

  2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.00
  3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:05.37
  4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:20.00

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 09:43 
  1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE 1:55.00
  3. CANARDS LA ROCHELLE 1:49.00
  4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:58.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 09:46 
1.
2. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:36.97
3. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:27.65
4. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:31.25
5.
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 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 09:54 
1.
2. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:58.95
3. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:47.45
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.64
5.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 10:02 
1.
2. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:18.13
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:48.84
4. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:59.87
5.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 10:10 
1. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:15.00
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:07.39
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:26.53
4. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:48.84
5. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:08.03

 

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 10:17 
1. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:00.72
2. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:48.76
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.31
4. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:42.62
5. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:55.54

 

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 10:20 
1. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.21
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.04
3. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.95
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:28.30
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.62

 

 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 10:22 
1. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.58
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.32
3. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.68
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.87
5. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.64
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 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 10:24 
1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:19.13
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.18
3. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.44
4. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.98
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.08

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 10:26 
1.
2. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:36.27
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.99
4. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.69
5.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 10:29 
1.
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.43
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.16
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:16.31
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.87

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 10:31 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.16
2. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.88
3. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.20
4. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.57
5. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.29

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 15/04/2012 à 10:33 
1.
2. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.44
3. NAUD Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.34
4. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.01
5.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 15/04/2012 à 10:34 
1.
2. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.05
3. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.11
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.74
5. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.86
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 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 15/04/2012 à 10:36 
1. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.05
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.97
3. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.76
4. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.82
5. TRECHEREL Romy 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 15/04/2012 à 10:37 
1. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.56
2. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.25
3. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.35
4. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.05
5. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.34

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 15/04/2012 à 10:38 
1. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.03
2. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.66
3. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.16
4. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.44
5. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.95

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 15/04/2012 à 10:40 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00
2. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.62
3. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.22
4. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.30
5. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.64

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 15/04/2012 à 10:41 
1. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.10
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.40
3. BAJET Leslie 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.03
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.25
5. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.08

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 15/04/2012 à 10:42 
1. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.92
2. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.96
3. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.68
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.90
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.58

 Edition au : 12/04/2012 22:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.10 - Tous droits réservés.  Page 4 / 20 

        



   
   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 15/04/2012 à 10:44 
1.
2. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 39.19
3. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.37
4. MOUTARD Jean-Baptiste 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 15/04/2012 à 10:45 
1.
2. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.96
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.75
4. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.75
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 15/04/2012 à 10:46 
1. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 34.54
2. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.54
3. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.00
4. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.18
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.23

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 15/04/2012 à 10:48 
1. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.86
2. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.66
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.42
4. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.49
5. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.29

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 15/04/2012 à 10:49 
1. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.37
2. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.98
3. FICOT Pascal 1962 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.70
4. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.97
5. SIMONIN Frédéric 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.16

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 15/04/2012 à 10:50 
1. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.10
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.92
3. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.88
4. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 28.61
5. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.92
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 15/04/2012 à 10:52 
1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 27.77
2. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.64
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 25.78
4. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 26.74
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.75

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 10:53 
1.
2. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:05.78
3. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00
4. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:57.42
5. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:09.60

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 10:58 
1. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:46.61
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.39
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:56.60
4. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.79
5. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.98

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 11:02 
1.
2. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:26.08
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:11.46
4. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:17.92
5.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 11:06 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00
2. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:01.72
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:53.31
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.59
5. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.02

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 11:10 
1.
2. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:39.51
3. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
4. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.00
5. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:52.52
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 11:13 
1. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:35.00
2. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.01
3. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.25
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.69
5. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.74

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 11:15 
1.
2. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:55.33
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.02
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:44.42
5.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 11:18 
1.
2. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:25.95
3. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.50
4. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.25
5. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 11:20 
1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.00
2. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:07.74
3. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.17
4. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.84
5. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.06

 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 11:22 
1.
2. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.53
3. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.11
4. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.75
5.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 11:24 
1.
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.61
3. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.48
4. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.35
5. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.93
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 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 11:25 
1. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.80
2. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.05
3. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.41
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.13
5. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.42

 

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 11:27 
1. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.02
2. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.02
3. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.17
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.67
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.88

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 11:28 
1.
2. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.18
3. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.83
4. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 40.93
5.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 11:29 
1.
2. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.52
3. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.99
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.08
5.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 11:31 
1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.85
2. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.23
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.46
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.50
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.80
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 11:32 
1G. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.23
1D.
2G. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
2D. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:35.25
3G. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.18
3D. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:29.33
4G. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:08.79
4D. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:35.00
5G. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.00
5D.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 11:37 
1G. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:50.60
1D. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:02.13
2G. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.00
2D. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
3G. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:48.13
3D. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.49
4G. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:48.15
4D. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
5G. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.00
5D. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:56.31

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 11:40 
1G. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:27.71
1D. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:45.86
2G. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:21.66
2D. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.04
3G. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:18.53
3D. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:29.94
4G. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.25
4D. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:34.11
5G. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:25.59
5D. MORANT Pauline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.61
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 11:44 
1G. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:58.00
1D.
2G. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:56.10
2D. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:19.53
3G. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:43.75
3D. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.37
4G. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.43
4D. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:06.20
5G. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:56.19
5D.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 11:48 
1G. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:30.96
1D. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:42.49
2G. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:28.35
2D. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.21
3G. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:20.40
3D. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:34.10
4G. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:28.06
4D. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:36.36
5G. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.24
5D. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:42.31

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 11:51 
1. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:16.47
2. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:10.91
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:03.68
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:04.93
5. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:13.73

 Cérémonie protocolaire des nages du matin - Di 15/04/2012 à 11:54 

 Fin de la réunion - Di 15/04/2012 à 12:20 
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/04/2012 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/04/2012 à 14:25 

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 14:30 
  1. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:55.23
  2. CANARDS LA ROCHELLE 2:47.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
  4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:55.00

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 14:34 
  1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE 2:24.00
  3. CANARDS LA ROCHELLE 2:18.00
  4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:20.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.00

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 14:37 
1.

  2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:30.34
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00

5.

 

 4x50 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 14:40 
  1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE 2:12.00
  3. CANARDS LA ROCHELLE 2:06.00
  4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:10.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:12.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 14:43 
1G.
1D.
2G. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:20.00
2D. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:48.83
3G. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:59.41
3D. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:25.00
4G. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
4D. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:33.68
5G.
5D.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 14:52 
1G. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:28.30
1D. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:53.25
2G. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:16.87
2D. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:51.25
3G. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:08.19
3D. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
4G. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:10.00
4D. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
5G. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:20.00
5D. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:52.91

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 15:00 
1G. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:47.27
1D. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:04.18
2G. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:44.09
2D. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.53
3G. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:39.38
3D. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:50.00
4G. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:42.58
4D. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:50.96
5G. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:44.95
5D. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:58.97

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 15:06 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:22.58
2. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:03.64
3. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:52.91
4. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:55.43
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:19.64

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 15:13 
1G. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:25.16
1D. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:33.86
2G. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:22.70
2D. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:40.67
3G. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:54.27
3D. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:30.22
4G. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:12.15
4D. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:34.96
5G. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:25.00
5D. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:41.42
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 15:22 
1G. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:29.11
1D. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:53.70
2G. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:16.09
2D. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:35.98
3G. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:05.72
3D. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:29.88
4G. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:09.12
4D. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:35.74
5G. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:16.27
5D. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:51.37

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 15:28 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:05.49
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:58.48
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:26.14
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:54.59
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:58.85

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 15:34 
1.
2. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:07.83
3. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:04.59
4. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.73
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 15:37 
1.
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:01.00
3. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.80
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:54.59
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 15:40 
1. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:48.43
2. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:41.23
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.48
4. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.66
5. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.82
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 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 15:43 
1. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.37
2. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.86
3. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.78
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.54
5. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.92

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 15:45 
1.
2. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:43.10
3. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.88
4. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.88
5.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 15:47 
1. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.00
2. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.78
3. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.03
4. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.36
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.17

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 15:50 
1.
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.86
3. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.10
4. NAUD Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.78
5.

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 15:51 
1.
2. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.03
3. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.31
4. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.07
5.

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 15:53 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.45
2. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.47
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.09
4. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.50
5. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.86
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 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 15:54 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.68
2. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.27
3. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.37
4. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.51
5. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.76

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 15:55 
1.
2. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.01
3. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.44
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.91
5.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 15:57 
1. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.40
2. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.60
3. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.11
4. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.24
5. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.07

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 15:58 
1. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.28
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.48
3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.09
4. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.18
5. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.76

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 16:00 
1. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.62
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.18
3. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.95
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.31
5. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.34

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 16:01 
1.
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.00
3. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:03.06
4. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:08.00
5. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:35.21
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 16:05 
1. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.55
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.58
3. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:33.96
4. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.35
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:57.42

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 16:09 
1.
2. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.39
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:57.35
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:06.18
5.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 16:13 
1.
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:52.23
3. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.88
4. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:34.75
5.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 15/04/2012 à 16:17 
1.
2. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:31.72
3. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:31.51
4. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.71
5.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 15/04/2012 à 16:19 
1.
2. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.00
3. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.08
4. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:25.31
5. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 15/04/2012 à 16:21 
1. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.14
2. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.62
3. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:19.12
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.99
5. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.38
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 15/04/2012 à 16:24 
1. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.03
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27
3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.59
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.30
5. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.85

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 15/04/2012 à 16:26 
1. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.06
2. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.44
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.32
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.61
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.39

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 15/04/2012 à 16:27 
1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:06.05
2. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.40
3. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.23
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.40
5. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.53

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 15/04/2012 à 16:29 
1.
2. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.00
3. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.91
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.40
5. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.40

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 15/04/2012 à 16:32 
1. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.51
2. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:17.12
3. SIMONIN Frédéric 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.14
4. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.46
5. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:17.78

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 15/04/2012 à 16:34 
1. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.53
2. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.05
3. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.31
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.94
5. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.09
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 15/04/2012 à 16:36 
1. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.09
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.76
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.35
4. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.63
5. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.37

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 15/04/2012 à 16:37 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.50
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.51
3. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:01.32
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.93
5. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.32

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 15/04/2012 à 16:39 
1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.84
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.92
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 55.88
4. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.10
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.42

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 15/04/2012 à 16:41 
1.
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.16
3. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
4. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.35
5.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 15/04/2012 à 16:43 
1.
2. TRECHEREL Romy 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.00
3. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.64
4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.19
5.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 15/04/2012 à 16:44 
1. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.70
2. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.60
3. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.02
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.21
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.12
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/04/2012 à 16:46 
1. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.23
2. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.62
4. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.27
5. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.69

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/04/2012 à 16:47 
1. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.28
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.60
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.81
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.10
5. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.98

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Di 15/04/2012 à 16:49 
1. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.26
2. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:50.04
3. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:43.58
4. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:48.41
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:54.19

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Di 15/04/2012 à 16:53 
1. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:41.58
2. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:35.81
3. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:32.68
4. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:33.17
5. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:38.44

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Di 15/04/2012 à 16:58 
1. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:28.82
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:20.00
3. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.00
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:18.28
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:21.73

 

 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Di 15/04/2012 à 17:02 
1. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:12.74
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.67
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.23
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.70
5. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:11.74
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Di 15/04/2012 à 17:06 
1. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:58.58
2. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:48.02
3. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:46.59
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:47.28
5. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:57.71

 

 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Di 15/04/2012 à 17:10 
1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:46.13
2. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:44.53
3. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:38.01
4. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.29
5. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:45.93

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 15/04/2012 à 17:13 
1.
2. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.98
3. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:16.91
4. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.04
5.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 15/04/2012 à 17:18 
1. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:14.14
2. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:07.43
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.85
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:07.14
5. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.54

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 15/04/2012 à 17:22 
1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.43
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:49.68
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:37.14
4. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:37.40
5. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:50.62

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 15/04/2012 à 17:25 
1. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:36.60
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:26.82
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:17.93
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.33
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:32.49

 Cérémonie protocolaire des nages de l'aprés-midi - Di 15/04/2012 à 17:29 

 Fin de la réunion - Di 15/04/2012 à 17:54 
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.68
2. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.90
3. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.96
4. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.58
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.92
6. BAJET Leslie 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.03
7. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.25
8. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.40
9. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.08

10. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.10
11. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.22
12. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.30
13. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.62
14. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.64
15. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00
16. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.16
17. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.44
18. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.66
19. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.95
20. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.03
21. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.35
22. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.05
23. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.25
24. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.34
25. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.56
26. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.76
27. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 38.82
28. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.97
29. TRECHEREL Romy 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
30. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.05
31. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.11
32. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.74
33. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.05
34. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.86
35. NAUD Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.34
36. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.01
37. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.44

 100 m Nage Libre Dames 

1. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.23
2. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.40
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.40
4. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.53
5. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:06.05
6. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.32
7. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.61
8. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.44
9. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.39

10. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.06
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

11. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.59
12. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.30
13. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27
14. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.85
15. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.03
16. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:19.12
17. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.99
18. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.62
19. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.38
20. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.14
21. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.08
22. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:25.31
23. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.00
24. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.00
25. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:31.51
26. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.71
27. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:31.72

 200 m Nage Libre Dames 

1. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:18.53
2. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.25
3. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:21.66
4. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:25.59
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:27.71
6. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:29.94
7. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:34.11
8. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.04
9. MORANT Pauline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.61

10. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:45.86
11. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:48.13
12. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:48.15
13. MAQUIN Oceane 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.00
14. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.00
15. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:50.60
16. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.49
17. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
18. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:55.00
19. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:56.31
20. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:02.13
21. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.18
22. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:08.79
23. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:10.00
24. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.00
25. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.23
26. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:29.33
27. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:35.00
28. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:35.25
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 400 m Nage Libre Dames 

1. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:52.91
2. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:55.43
3. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:03.64
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:19.64
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:22.58
6. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:39.38
7. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:42.58
8. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:44.09
9. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:44.95

10. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:47.27
11. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:50.00
12. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:50.96
13. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.53
14. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:58.97
15. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:04.18
16. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:08.19
17. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:10.00
18. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:16.87
19. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:20.00
20. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:28.30
21. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
22. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:40.00
23. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:51.25
24. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:52.91
25. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:53.25
26. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:59.41
27. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
28. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:20.00
29. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:25.00
30. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:33.68
31. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:48.83

 50 m Dos Dames 

1. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.17
2. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.67
3. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.02
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.88
5. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.02
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.41
7. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.13
8. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.05
9. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.42

10. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.80
11. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.48
12. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.35
13. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.61
14. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.93
15. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.11
16. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.75

 Edition au : 12/04/2012 22:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.10 - Tous droits réservés.  Page 3 / 13 

        



   
   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

17. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.53

 100 m Dos Dames 

1. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.44
2. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.98
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.18
4. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.08
5. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:19.13
6. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.68
7. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.87
8. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.32
9. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.64

10. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.58
11. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.95
12. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:28.30
13. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.04
14. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.62
15. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.21
16. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.31
17. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:42.62
18. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:48.76
19. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:55.54
20. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:00.72

 200 m Dos Dames 

1. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:33.96
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.35
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.58
4. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:57.42
5. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.55
6. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:03.06
7. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:08.00
8. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.00
9. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:35.21

 50 m Brasse Dames 

1. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.02
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.21
3. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.60
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.12
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.70
6. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.64
7. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.19
8. TRECHEREL Romy 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.00
9. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00

10. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.35
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

11. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.16

 100 m Brasse Dames 

1. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.78
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.54
3. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.86
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.92
5. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.37
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.48
7. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.66
8. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:41.23
9. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.82

10. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:48.43
11. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.80
12. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:54.59
13. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:01.00
14. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:04.59
15. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.73
16. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:07.83

 200 m Brasse Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:56.60
2. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.79
3. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:25.39
4. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.98
5. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:46.61
6. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00
7. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:57.42
8. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:05.78
9. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:09.60

 50 m Papillon Dames 

1. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.37
2. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.51
3. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.27
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.76
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.68
6. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.09
7. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.50
8. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.47
9. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.86

10. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.45
11. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.31
12. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.07
13. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.03
14. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.10
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

15. NAUD Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.78
16. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.86

 100 m Papillon Dames 

1. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.25
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.69
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.01
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.74
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
6. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:35.00
7. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.00
8. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:39.51
9. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:52.52

 200 m 4 Nages Dames 

1. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:38.01
2. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.29
3. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:44.53
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:45.93
5. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:46.13
6. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:46.59
7. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:47.28
8. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:48.02
9. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:57.71

10. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:58.58
11. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.23
12. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.70
13. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.67
14. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:11.74
15. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:12.74
16. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:15.00
17. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:18.28
18. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:20.00
19. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:21.73
20. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:28.82
21. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:32.68
22. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:33.17
23. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:35.81
24. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:38.44
25. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:41.58
26. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:43.58
27. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:48.41
28. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:50.04
29. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:54.19
30. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.26
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 400 m 4 Nages Dames 

1. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:47.45
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.64
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:58.95
4. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:27.65
5. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:31.25
6. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:36.97

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CANARDS LA ROCHELLE 2:02.00
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:05.00
3. CANARDS LA ROCHELLE 2:14.00
4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:19.08
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:20.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
8. CANARDS LA ROCHELLE 2:22.00
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:25.00

10. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00
11. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:47.52

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. CANARDS LA ROCHELLE 2:18.00
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:20.00
3. CANARDS LA ROCHELLE 2:24.00
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
8. CANARDS LA ROCHELLE 2:47.00
9. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:55.00

10. CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:55.23

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 25.78
2. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 26.74
3. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.64
4. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.75
5. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 27.77
6. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.88
7. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 28.61
8. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.92
9. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.92

10. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.10
11. FICOT Pascal 1962 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.70
12. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.97
13. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.98
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

14. SIMONIN Frédéric 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.16
15. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.37
16. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.42
17. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.49
18. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.66
19. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.29
20. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.86
21. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.00
22. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.18
23. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.54
24. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.23
25. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 34.54
26. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.75
27. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.75
28. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.96
29. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.37
30. MOUTARD Jean-Baptiste 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
31. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 39.19

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 55.88
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.10
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.92
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.42
5. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.84
6. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:01.32
7. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.93
8. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.51
9. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.32

10. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.50
11. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.35
12. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.63
13. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.76
14. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.37
15. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.09
16. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.31
17. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.94
18. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.05
19. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.09
20. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.53
21. SIMONIN Frédéric 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.14
22. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.46
23. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:17.12
24. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:17.78
25. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.26
26. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.51
27. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.91
28. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.40
29. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.00
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

30. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.40

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:03.68
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:04.93
3. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:10.91
4. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:13.73
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:16.47
6. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:20.40
7. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:28.06
8. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:28.35
9. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.24

10. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:30.96
11. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:34.10
12. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:36.36
13. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.21
14. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:42.31
15. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:42.49
16. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:43.75
17. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.43
18. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:56.10
19. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:56.19
20. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:58.00
21. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.37
22. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.77
23. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:06.20
24. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:19.53

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:26.14
2. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:54.59
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:58.48
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:58.85
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:05.49
6. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:05.72
7. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:09.12
8. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:16.09
9. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:16.27

10. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:29.11
11. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:29.88
12. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:35.74
13. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:35.98
14. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:51.37
15. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:53.70
16. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:54.27
17. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:08.46
18. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:12.15
19. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:22.70
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

20. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:25.00
21. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:25.16
22. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:30.22
23. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:34.96
24. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:40.67
25. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:41.42
26. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:33.86

 50 m Dos Messieurs 

1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.46
2. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.50
3. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.23
4. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.80
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.85
6. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.99
7. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.08
8. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.52
9. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.83

10. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 40.93
11. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.18

 100 m Dos Messieurs 

1. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.20
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.57
3. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.88
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.29
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.16
6. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.16
7. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:16.31
8. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.43
9. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.87

10. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.99
11. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.69
12. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:36.27

 200 m Dos Messieurs 

1. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.88
2. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:34.75
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:52.23
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:57.35
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:06.18
6. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.39

 50 m Brasse Messieurs 

1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.81
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.10
3. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.60
4. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.98
5. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.28
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.62
7. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.27
8. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
9. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.69

10. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.23

 100 m Brasse Messieurs 

1. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.03
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.36
3. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.78
4. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.17
5. MARSAUDON Axel 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.00
6. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.88
7. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.88
8. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:43.10

 200 m Brasse Messieurs 

1. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:53.31
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.59
3. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:01.72
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.02
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00
6. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:11.46
7. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:17.92
8. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:26.08

 50 m Papillon Messieurs 

1. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.95
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 28.31
3. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.18
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.34
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 30.62
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.09
7. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.18
8. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.48
9. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.76

10. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.28
11. CABOT Antoine 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.11
12. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.24
13. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.60
14. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.07
15. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.40
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

16. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.44
17. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.91
18. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.01

 100 m Papillon Messieurs 

1. NOSLIER Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.17
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.84
3. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:07.74
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.06
5. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.00
6. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.50
7. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.25
8. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:25.95
9. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.00

10. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:36.17
11. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.02
12. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:44.42
13. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:55.33

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:17.93
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.33
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:26.82
4. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:32.49
5. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:36.60
6. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:37.14
7. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:37.40
8. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:49.68
9. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:50.62

10. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.43
11. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.85
12. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:07.14
13. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:07.43
14. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.54
15. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:14.14
16. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:16.91
17. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.04
18. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.98

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:26.53
2. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:48.84
3. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:07.39
4. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:08.03
5. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:15.00
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:48.84
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   Championnat 17 - Printemps 

 SAINTES
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

7. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:59.87
8. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:18.13

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE 1:49.00
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
3. CANARDS LA ROCHELLE 1:55.00
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:58.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.00
6. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:05.37
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.00
9. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:20.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE 2:06.00
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:10.00
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:12.00
4. CANARDS LA ROCHELLE 2:12.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00
7. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:30.00
8. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:30.34
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